
1/5 

HLA VNÍ MĚ.S1 O PRAHA 

MAGJSTRÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
~~11!~~~11!! 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Zakázka č. 

OSI/OB/1199/18 

Č.j.: 

MBMP 1906959/2018 

OSI/03/1305/18 

Sp. zn.: 
S-MBMP 1906959/2018 

• 

Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00228/2018 

VHE a spol. s.r.o. 

Tusarova 22 

Praha 7, 170 00 

DS: zw9pc3u 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. M arkéta F ialová 

236 005 610 

Počet listů/příloh : 3/3 

Datum: 

30.11.2018 

MHMPXP9Y 4S50 

• 

Kontrolní číslo : K30233361064 

OBJEDNATEL/ZADA VA TEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSl MHMP 

Ve věcech technických: 
Ing. Markéta Fialová 
referentka přípravy a realizace investic 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
VHE a spol., s.r.o. 

Tusarova 22/15 1 9 

Praha 7 170 00 

Zastoupený: 

Ing. Arch. Klementem Valouchem 

jednatel společnosti 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 24656992 

DIČ: CZ24656992 

Zapsán/Registrován u : Městského soudu v Praze 

Spis. značka: C 163876 

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek: 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I JO Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 I , I 28 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: I 2 444, fax: 236 007 I 02 
E-mail: postJitl pr.<h.J.CLI, ro OS: 48ia97h 



215 

I. Předmět plnění: 
1. Číslo a název stavby: stavba č. 43923 Radlická radiála- doprovodné projekty 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 

Předmětem plnění je technická studie pro oblast Jinonic a Butovic 02. 
Konkrétně lokality: 

1 - Zklidnění ul. Souběžná III v úseku Na Vidouli- Karlštejnská, 
2- Zklidnění ul. Klikaté v celém jejím průběhu (Puchmajerova - U Trezorky), 
3 - Řešení ul. Butovické v úseku mezi ul. Karlštejnskou a Radlickou, 
4 - Řešení ul. Stodůlecké v úseku Novoveská - Butovická s vazbou na rampou ,,K" RR 

Rámcový obsah studie 
A) Část podkladová a průzkumová 
-Geodetické podklady, vyšetření inženýrských sítí 
- Zjištění stavu inženýrských sítí a ověření budoucích záměrů jednotlivých správců 
- Obecný pasport stavu komunikačních ploch, rámcový pasport zeleně 
- Zjištění kapacit parkování 
- Aktualizace současného stavu využití území, terénní průzkum, fotodokumentace. 
B) Část urbanistická 
- Urbanistický návrh uspořádání, úpravy a regenerace veřejných prostorů. 
- Zásady architektonického řešení veřejných prostorů- doporučení materiálového řešení, drobná 
architektura, městský mobiliář. 

- Krajinářské řešení a návrh zeleně. 
C) Část technická 
-Dopravní řešení, příčné uspořádání, křižovatky, kapacitní zhodnocení, parkování, zásady 

dopravního režimu 
-Inženýrské sítě kabelové, přeložky, ochrany 
- Inženýrské sítě trubní, přeložky, ochrany 
-Odvodnění 

D) Shrnutí, textová a tabulková část, zpracování elaborátu a projednání 
- Popis a zdůvodnění výsledného návrhu 
- Majetkoprávn1 vztahy 
- Etapizace staveb (stavebních fází) 
- Finanční náklady 
- Závěry a doporučení 
- Tisk a adjustace elaborátu 
-Projednání s MČ Praha 5. 

Výsledná dokumentace bude předána 3x tištěné paré a 1 x na CD. 
Specifikace plnění je přílohou objednávky č. 2. 

II. Doba plnění 
OD: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

DO: 1 měsíce od zveřejnění objednávky v registru smluv 

m.cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21°/o 

Cena včetně DPH 

99 000.00 Kč 
- .... ~ -

20 790.00 Kč 

119 790.00 Kč 



3/5 

IV. Platební podmínky 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, bez vad a nedodělků, 
jehož originál s uvedenim jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ,,Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena 
ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu mavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 
1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, 
Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. ve zněnf pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 

- číslo objednávky 
- kontrolni číslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodnim (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na O, 1 %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit 
objednateli/zadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněnim jeho závazků vyplývajících ze 
smluvního vztahu. 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotovitel i. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky "Potvrzení 
přijetí objednávky" a toto "Potvrzení" doručte Objednateli. 



4/5 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy. 

Za objednatele: 

Ing. Karel Prajer 

ředitel odboru strategiékých investic 
( 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Příloha: I. Potvrzeni přijeti objednávky 
2. Nabídka zhotovitele 



515 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení pfijetf objednávky 
S-MHMP 1906959/2018 

Potvrzujeme tímto přij etí Vaší obj ednávky č . OBJ/OSI/22/03/00228/2018 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. OSI/OB/1 199/ 18 ze dne 30.1 1.2018 na stavbu: 

Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty; technická studie pro oblast Jinonic a 
Butovic 02 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 000 Kč bez DPH 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni . 

Jméno/Finna: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovni spojení: 

VHE a spol., s.r.o. 
Tusarova 22/1519, Praha 7 170 00 
24656992 
CZ24656992 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Arch. Klement 

v dne 

Podpis statutárniho zástupce 

Interně pro pracovníky MHMP - OSI: 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 
Kopie: Ing. Markéta Fialová 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ................ pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .... .. . ................. .. 



Příloha č. 2 objednávky 

~~~ fJf[}{j{g &J @(pJ@§a s.r~ 
-~ architektonická kancelář 

Titl: Odbor strategických investic MHMP 
Pan Ondrej Krutský 

Vyšehradská 2075/51 , 

128 00 Praha 2 

Naše zn.: Vaše zn.: V Praze, dne: 15. 11 . 2018 
Věc: 

STAVBA 43923 RADLICKÁ RADIÁLA- DOPROVODNÉ PROJEKTY- TECHNICKÁ 
STUDIE OBLASTI JINONIC A BUTOVIC 02- VĚCNÁ NABiDKA PŘEDMĚTU PLNĚNi 

Předmětem zakázky je řešení dalších lokalit a problematiky podle požadavků vzešlých 
z projednávání Technické studie pro oblast Jinonice - Butovice, které jsou nad rámec původního zadáni. 

NOVÉ LOKAUTY NAD RÁMEC ŘEŠENf TS JINONICE - BUTOVICE: 
1. Zklidnění ul. Souběžná lil v úseku Na Vidouli -Karlštejnská 
2. Zklidněn ( ul. Klikaté v celém jejím průběhu {Puchmajerova - U Trezorky) 
3. Řešení ul. Butovické u úseku mezi ul. Karlštejnskou a Radlickou 
4. Řešení ul. Stodůlecké v úseku Novoveská -Butovická s vazbou na rampu "K" RR 

TABULKA NÁVRHU HONORÁŘE 

!POLOŽKA hod. honorář 

A. část podkladov.i a pruzkumov.i 

A.1. Geodetické podklady, vyšetřen í inženýrských síti 3 2 250 Kč 
A.2. Zjištění stavu inženýrských síti a ověření budoudch záměrů jednotlivých správců 3 2 250 Kč 
A.3. Obecný pasport stavu komunikačních ploch, rámcový pasport zeleně 4 3 000 Kč 
A.4. Zjištění kapacit parkování 2 1500 Kč 
A.5. Aktualizace současného stavu využiti území, průzkum, fotodokumentace 8 6 000 Kč 
A. CELKEM 20 15 000 Kč 

B. část urbanistická 

B.1. Urbanist ický návrh uspořádání, úpravy a regenerace veřejných prostorů 20 15 000 Kč 
B.2. Zásady architektonického řešení veřejných prostorů- doporučení materiálového řešení, 

drobná architektura, městský mobiliář 10 7 500 Kč 
B.3. Krajinářské řešení a návrh zeleně 5 3 750 Kč 
B. CEL.KEM 35 26250 Kč 

C. část technická 

C.1. Dopravní řešení, příčné uspořádání, křižovatky, kapacitn f zhodnocení, parkování, zásady 

dopravního režimu 20 15 000 Kč 
C.2. Inženýrské sftě kabelové, přeložky, ochrany 5 3 750 Kč 
C.3. Inženýrské sftě trubní, pře ložky, ochrany 5 3 750 Kč 
C.4. Odvodnění 5 3 750 Kč 

C. CELKEM 35 26 250 Kč 

O. Shrnutí, textová a tabulkoavá část zpracování elaborátu a projednnání , 
0.1. Popis a zdůvodnění výsledného návrhu 15 ll 250 Kč 
0 .2. Majetkoprávnf vztahy 3 2 250 Kč 
0.3. Etapizace staveb {stavebních fází) 2 1500 Kč 

0.4. Finanční náklady s 3 750 Kč 
0.5. Závěry a doporučení 5 3 750 Kč 
0 .6. Tisk a adjustace elaborátu 8 6 000 Kč 

0 .7. Projednání s MČ Praha 5 4 3 000 Kč 
O. CELKEM 42 31500 Kč 

, 
IRO~fŘENf PŘEDMffiJ ŘEŠENI STUDIE CELKEM 132 99 000 Kč I 

r;.;j•l !·tl ·i Tt h1 . •'.3 ~ i"f' 1'·, 7•_ i" i t~l I,,":' lt ~.:6 !t)tJ:)... f-fTj, Wlr:t i l- ('L 

::t:r-1 tJ d, 11f1J•d•'-'• • :·tJ ft~o;f P1 r/ 1, H1 /.Jtt:· ';.l :·Jé '~r ! 'J? /\'ll..tl \. 11,;-.t T 



Cenová nabídka je bez DPH, cena celkem včetně DPH= 99.000,- +DPH 20.790,- = 119.790,- Kč. 

Datum plnění: 15. 12. 2018 

Forma odevzdání: 3x v tištěné formě+ 1x v digitální formě (*.pdf) na CD. 

Pokud s tímto návrhem budete souhlasit, očekáváme Vaší objednávku. 

S Pozdravem 

Ing. arch. Klement Valouch 
VHE a spol. s.r.o. 

2 



5/5 

1111111111111111111 111111 111111 

MHMPP08PU4CA 

Otllor strategických inw stic MHMP 
Zdeněk Š udá k 
Mariánské nám. 2/2 
1 10 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1906959/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00228/2018 k veřejné ?J!.kázce malého 
rozsahu č. OSI/OB/1199/18 ze dne 30.11.2018 na stavbu: 

Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty; teclmická studie pro oblast Jinonic a 
Butovic 02 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 000 Kč bez DPH 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek. dodatků a odchylek. Přijeli objednávky 
provede os lovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručen í. 

Jméno/Finna: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

YHE a spol., s.r.o. 
Tusarova 22/1519, Praha 7 170 00 
24656992 
CZ24656992 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Arch. Klement Valouch 

Podpis statutárního zástupce 

Interně pro pracovníky MHMP- OSI: 

Originál: Ing. D ana Máchová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 

bez DPH. 
Kopie : Ing. Markéta Fialová 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne ... . .... ... .. ... pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR . . . . .............. ....... . 


